
           Pivovar Radegast Nošovice – Přednáška Loprais - týmu: Dakar 2013 

Vydařená akce za účasti slavného týmu Rallye Dakar v kompletním složení. Před 
zahájením přednášky proběhlo předání obrazů, namalovaných žáky Múzické školičky 
v Ostravě-Mariánských Horách panu řediteli Pivovaru Radegast  Ing. Ivo Kaňákovi 
s poděkováním za štědrou a dlouholetou podporu Plzeňských pivovarů projektu 
Stružielka. Další obraz převzal vedoucí týmu Dakar pan Aleš Loprais. Pro náš klub 
byla dobrou vizitkou také účast paní senátorky Evy Richtrové a  zástupců médií. 
Zajímavá přednáška se spoustou dotazů a odpovědí.  Zakončena srdečnou zábavou 
a skvělým rautem v prostorách Radegastovy svatyně.  Účastníci zcela určitě nelitovali 
a jejich značná  část využila dobře zorganizované přepravy do domácího bezpečí.   

Presidentské poděkování patří především Karlu Paigerovi za tradičně bezchybnou 
organizaci, cestovní občerstvení, úvodní slovo a zejména za dlouhodobou kultivaci 
vztahů s naším nejvýznamnějším sponzorem. Karle, moc děkujeme! 

Neméně je třeba poděkovat Vladimíru Adámkovi za zprostředkování a předání darů 
vytvořených žáky školičky, které Vladimír doprovodil svým nezaměnitelným humorem. 
Vladimíre, tradičně byl jsi vtipný a skvělý. Upřímně děkujeme! 

Další skvělá a vydařená akce našeho klubu. Nějak jsme se rozeběhli po světě. 
Těšíme se (po třech týdnech) opět na shledanou v Hotelu Vista! 

 

 S využitím poznámek L. Ženatého zapsal: 

J. Zajíc 


